[image: D:\Obmen\Blanki\Бузулук\2018 нов\Письмо.png]

 (
Генеральному директору
ООО
УК «
Курманаевского
 ЖКХ»
Мельникову Д.В.
)

 (
олдожо
лщзхощх
)

 (
О производстве работ
по техническому обслуживанию
)

Уважаемый Дмитрий Васильевич!

Сообщаем Вам, что в соответствии с графиком будут выполняться работы по техническому обслуживанию внутридомовых инженерных систем газоснабжения и внутриквартирного газового оборудования в многоквартирных жилых домах:

	Адрес
	№ дома
	Дата ТО
	Время ТО

	Ул. 40 лет Победы
	1
	17.01.2022г.
	10-00 – 17-15

	Ул. 40 лет Победы
	2
	17.01.2022г.
	10-00 – 17-15

	Ул. 40 лет Победы
	3
	18.01.2022г.
	10-00 – 17-15

	Ул. 40 лет Победы
	4
	19.01.2022г.
	10-00 – 17-15

	Ул. 40 лет Победы
	5
	20.01.2022г.
	10-00 – 17-15

	Ул. 40 лет Победы
	6
	21.01.2022г.
	10-00 – 17-15

	Ул. 40 лет Победы
	8
	24.01.2022г.
	10-00 – 17-15

Просим Вас в указанное время обеспечить доступ к газовому оборудованию работникам филиала для проведения работ.
При проведении работ может возникнуть необходимость в кратковременном прекращении газоснабжения.
В случае отсутствия доступа в квартиры, подача газа восстановлена не будет.

[bookmark: _GoBack]Начальник КЭС
Курманаевского района

В.А. Дружинин

Андреев Алексей Викторович
(35341) 2-15-66
image1.png
®fﬂ3III'IIM

TA3OPACNIPERENEHME

OPEHBYPT

AKunoHepHoe 061ecTBO
«[a3npom rasopacnpegeneHue OpeHbypr»
(AO «[a3npom rasopacnpegenexne OpeHbypr»)

®ununan B r. bysynyke

yn. Fas, g. 110, r. byaynyk, OpeHGyprckas o6nactb,
Poccuitckas ®epepauns, 461045
Ten.: +7 (35342) 60-302, chakc: +7 (35342) 60-305
e-mail: b031011@oblgaz56.ru
OKIO 05325161, OMPH 1025601022512, MHH 5610010369, KM 560302001

Ne

Ha Ne oT